PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 27
Заседания Правления
некоммерческого партнерства

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     02 сентября 2010г.
Время проведения: 16:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, 52

Присутствовали:

Председатель Правления Л.Г. Медведев

Члены Правления:                                И.А. Ковалев

                                                               А.Б. Ковальский

                                                               В.Л. Золотухин

                                                               А.М. Колодяжный

                                                               Д.В. Марков

                                                               И.П. Зенин

Приглашенные:

А.А. Серов – Генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ»

Общее число членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 10 человек.

Число присутствующих членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 7 человек.

Кворум имеется.

В связи с отсутствием Председателя Правления Л.Г. Медведева избрать

председательствующим  Н.С. Лихобабина.
Повестка дня:
Вопрос 1. Рассмотрение заявлений членов НП «СРСК ДВ» о переоформлении свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов  капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от 30.12.2009г. № 624.
Выступил: А.А. Серов представил пакеты документов членов НП «СРСК ДВ» с заявлениями о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.

Представлены документы следующих членов НП «СРСК ДВ»:

                                 1. ООО «Автоматизация Строительство Аудит» (ИНН 2722070730),

                                 2. ООО «Партнер» (ИНН 2723907651)

   3.  ООО «СахСтройРесурс» (ИНН 6501203355)
Голосование: «За» - 7, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:

 В соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения  в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от 30.12.2009г. № 624
 согласно заявлению:

                                 1. ООО «Автоматизация Строительство Аудит» (ИНН 2722070730),

                                 2. ООО «Партнер» (ИНН 2723907651)

   3.  ООО «СахСтройРесурс» (ИНН 6501203355)
Вопрос 3. Прием в члены НП «СРСК ДВ» и выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «СРСК ДВ»:
                                1. ООО «СМК ДВ» (ИНН 2724141874),

                                2. ООО «КРОК Дальний Восток» (ИНН 2724127968),

  3. ООО «ПРП-Сервис» (ИНН 2723130566),

        4. ООО «Промлит» (ИНН 2724085845)
Выступил: А.А. Серов представил пакеты документов на вступление в члены НП «СРСК ДВ» с заявлениями о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.

Голосование: «За» - 7, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:

В соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ принять в члены НП «СРСК ДВ» и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению:
                                 1. ООО «СМК ДВ» (ИНН 2724141874),

                                2. ООО «КРОК Дальний Восток» (ИНН 2724127968),

  3. ООО «ПРП-Сервис» (ИНН 2723130566),

        4. ООО «Промлит» (ИНН 2724085845)
Выписка верна:
Генеральный директор НП «СРСК ДВ»:       ___________________ А.А. Серов